
 

 

UCHWAŁA NR XLII/298/23 

RADY GMINY JEMIELNICA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic na terenie Gminy Jemielnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 171, poz. 185, poz. 240, poz. 289, poz. 347) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się następujące nazwy ulic na terenie Gminy Jemielnica: 

1) w miejscowości Piotrówka nazwa ulicy 1-go Maja otrzymuje brzmienie: ul. 1 Maja; 

2) w miejscowości Piotrówka nazwa ulicy Powstańców Śl. otrzymuje brzmienie: ul. Powstańców Śląskich; 

3) w miejscowości Barut nazwa ulicy Ks. Wajdy otrzymuje brzmienie: Księdza Wajdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Norbert Jaskóła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1063


		2023-03-21T13:10:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




